
İŞYERİ SAĞLIK VE GÜVENLİK BİRİMİNİN GÖREVLERİ 

 

1- Müdürlüğümüze bağlı tüm Okul/Kurumlara, İş Güvenliği Uzmanları aracılığı 

ile İş Sağlığı ve Güvenliğine ilişkin Rehberlik hizmeti sunmak. 

2- Müdürlüğümüze bağlı tüm Okul/Kurumlara sağlık ve güvenlik risklerine 

karşı yürütülecek her türlü koruyucu, önleyici ve düzeltici faaliyeti kapsayacak 

şekilde, çalışma ortamı gözetimi konusunda Okul/Kurum yönetimine, 

çalışanlara ve öğrencilere rehberlik yapmak ve öneriler hazırlamak. 

3- Müdürlüğümüze bağlı Okul/Kurumlarda İş Sağlığı ve Güvenliğine ilişkin 

tedbirlerinin belirlenmesi ve uygulanmasının izlenmesi, iş kazası ve meslek 

hastalıklarının önlenmesi için çalışmalar yapmak. 

4- Müdürlüğümüze bağlı Okul/Kurumlarda çalışma ortamının ve çalışanların 

sağlık ve güvenliğini sağlama, sürdürme ve geliştirme amacı ile iş sağlığı ve 

güvenliği yönünden risk değerlendirmesi hazırlamak ve takibini yapmak. 

5- Müdürlüğümüze bağlı Okul/Kurumlarda Çalışanların Temel İş Sağlığı ve 

Güvenliği eğitimlerini planlamak, mevzuatta belirtilen periyotlarda yenilemek 

ve takibini yapmak. 

6- Çalışanların İlkyardımcı eğitimlerini planlamak, mevzuatta belirtilen 

periyotlarda yenilemek ve takibini yapmak. 

7- İş sağlığı ve güvenliği faaliyetlerinin yürütülmesi ve kurullarca alınan 

kararların uygulanması konusunda işbirliği ve koordinasyonu sağlamak. 

8- İş Sağlığı ve Güvenliği hizmetleri ile ilgili görevlendirilen personelin etkin 

bir şekilde çalışması amacıyla gerekli kolaylığı sağlamak ve bu hususta 

planlama ve düzenleme yapmak. 

9- Okul/Kurumlarda sağlık ve güvenlik hizmetini yürütenler arasında işbirliği ve 

koordinasyonu sağlamak. 

10- Okul/Kurumların sağlık ve güvenlik kayıtlarının takibini yapmak. 

11- Okul/Kurumlarda kaza, yangın, doğal afet ve bunun gibi acil müdahale 

gerektiren durumların belirlenmesi, acil durum planının hazırlanması, ilkyardım 

ve acil müdahale bakımından yapılması gereken uygulamaların organizasyonu 

ile ilgili diğer birim, kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak. 



12- Yıllık çalışma planı, yıllık değerlendirme raporu, çalışma ortamının 

gözetimi, çalışanların sağlık gözetimi, iş kazası ve meslek hastalığı ile iş sağlığı 

ve güvenliğine ilişkin bilgileri ve çalışma sonuçlarını kayıt altına almak. 

13- 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve bu kanuna dayanarak 

çıkartılan yönetmelik hükümlerini yerine getirmek. 


